

Årsredovisning för
ALB Ophthalmology AB

559355-9676

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hammurabi Bartuma
Styrelseledamot

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ALB Ophtalmology AB, 559355-9676, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund grundades år 2021 och är ett konsultbolag inom ögonsjukvård. Vi utbildar även inom området.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	298 072	181 359	678 546
Resultat efter finansiella poster	88 736	154 853	689 524
Soliditet %	73,4	73,5	65,6

Kommentar till flerårsöversikt

Det här året har en av konsulterna, dr K Bartuma, börjat ta nya konsultuppdrag. Av denna anledning har nettoomsättningen ökat med 64%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	110 613	107 834
Balanseras i ny räkning		107 834	-107 834
Årets resultat			49 727
Belopp vid årets utgång	25 000	218 447	49 727

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	218 447
Årets resultat	49 727
Summa	268 174
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	59 174
Summa	268 174

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		298 072	181 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 072	181 359
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 118	-9 108
Personalkostnader		-130 646	-23 968
Summa rörelsekostnader		-211 764	-33 076
Rörelseresultat		86 308	148 283
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 158	7 002
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 730	-432
Summa finansiella poster		2 428	6 570
Resultat efter finansiella poster		88 736	154 853
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 000	-17 619
Summa bokslutsdispositioner		-24 000	-17 619
Resultat före skatt		64 736	137 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 009	-29 400
Årets resultat		49 727	107 834

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	60 000
Övriga fordringar		171 605	0
Summa kortfristiga fordringar		171 605	60 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		459 110	476 424
Summa kassa och bank		459 110	476 424
Summa omsättningstillgångar		630 715	536 424
SUMMA TILLGÅNGAR		630 715	536 424

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		218 447	110 613
Årets resultat		49 727	107 834
Summa fritt eget kapital		268 174	218 447
Summa eget kapital		293 174	243 447
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		214 000	190 000
Summa obeskattade reserver		214 000	190 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 933	0
Skatteskulder		0	50 100
Övriga skulder		115 608	52 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	0
Summa kortfristiga skulder		123 541	102 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		630 715	536 424

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Lund

Katarina Bartuma 2025-01-31
Katarina Bartuma Datum
Styrelseordförande

Hammurabi Bartuma 2025-01-30
Hammurabi Bartuma Datum
Styrelseledamot